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Ohjelmistovalmistajien etujärjestö Business Software
Alliance (BSA) on alkuvuoden aikana vienyt yli 4000 yritystä
oikeuteen EMEA-alueella laittomien ohjelmistojen käytöstä.
Suomen yritykset suhtautuvat huolimattomasti ohjelmien
lisensointiin, BSA syyttää.

Business Software Alliance aloitti Suomessa alkukesästä
yrityksille kohdistetun valvontakampanjan. Kampanja
painottaa sitä, että yritysjohto on aina vastuussa käytettyjen
ohjelmistojen laillisuudesta.

- Menee mihin tahansa yritykseen, niin jos ei puhuta
piratismista, niin ainakin väärin lisensoituja tuotteita löytyy joka
yrityksestä, kertoo Erkko Skantz, BSA Suomen
maakomitean puheenjohtaja.

- Usein työntekijät hankkivat ohjelmistoja omille koneilleen, ja
silloin ei yrityksellä ole välttämättä tietoa niistä. 

Skantzin mukaan ohjelmisto-omaisuuden hallinnan pitäisi
olla yrityksissä jatkuvaa toimintaa.

- Jos näin ei ole, on aivan satavarmaa, että ongelmia on.

Useissa yrityksissä syytetään kiireitä. Lisenssien tiedetään olevan
rempallaan, mutta muiden asioiden painaessa päälle niitä ei
hoideta kuntoon, Skantz kertoo.

Yrityksille tarjotaanapua ja keppiä

Markkinatietoa tarjoavan IDC:n tekemän selvityksen
mukaan 26 prosenttia Suomessa vuonna 2008
asennetuista tietokoneohjelmista oli laittomia.

BSA:n mukaan vuoden ensimmäisen puoliskon aikana
Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueen yritysten kustannukset
laittomien ohjelmistojen käytöstä ovat nousseet jo yli
kymmeneen miljoonaan dollariin. Summasta 3,4 miljoonaa
on korvauksia ja 6,6 miljoonaa lisenssimaksuja. Lisäksi
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yritykset ovat joutuneet maksamaan oikeudenkäyntikuluja.

Esimerkiksi kesäkuussa saksalainen ohjelmistoyritys joutui
maksamaan korvauksia 1,5 miljoonaa dollaria, mikä on
BSA:n kaikkien aikojen toiseksi suurin korvaussumma
EMEA-alueella.

BSA voi auttaa yrityksiä lisensointiasioissa, jos nämä pyytävät
apua, Skantz kertoo. Yleensä asiat hoidetaan kuitenkin
jälleenmyyjien kautta, ja BSA:lle on tullut vähän avunpyyntöjä.

- Tätä BSA:n ikävämpää puolta eli keppiä joutuu tarjoamaan
Suomessakin, Skantz toteaa.
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